PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от «27» ноября 2019 г. № 13/38
«О внесении изменений в решение Собрания

депутатов №16/53 от 28.12.2018 года «Об утверждении

Положения о порядке оплаты муниципальных

служащих муниципальной службы Мантуровского
сельсовета Мантуровского района (в новой редакции)»

В соответствии с Федеральным законом №25-ФЗ от 02.03.2007 г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Курской области 60-ЗКО от 13.07.2007 г. «О муниципальной службе в Курской области», руководствуясь Уставом   Мантуровского сельсовета Собрание депутатов Мантуровского сельсовета РЕШИЛО:

1.Подпункт 4.3. пункта 4 «Порядок и условия премирования муниципальных служащих» Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Мантуровского сельсовета Мантуровского района (в новой редакции), утвержденного решением Собрания депутатов Мантуровского сельсовета №16/53 от 28.12.2018 года изложить в новой редакции:
«4.3. Премии за выполнение особо важных и сложных заданий выплачиваются муниципальным служащим в порядке и размере, установленных Положением о порядке и условиях выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий (Приложение №4 к настоящему Положению).
Премирование муниципальных служащих по результатам службы за год производится в порядке, установленном Положением о порядке и условиях выплаты премий по результатам службы за год (Приложение №5 к настоящему Положению).»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Собрания депутатов

Мантуровского района

В.Н. Черенков

Глава Мантуровского сельсовета
Мантуровского района

А.Л. Чернов